
Id: ADECF3E7-3E0C-4D47-A664-564FD2B8FE7B. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR L/379/18 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 20 września 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/169/16 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania i rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie 

Gminy Śmigiel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 60 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 603 ze zm.) Rada Miejska Śmigla uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXII/169/16 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie wysokości i zasad 

ustalania i rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Śmigiel, 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Śmigiel dla podmiotów 

prowadzących żłobki na terenie Gminy Śmigiel, ustala się w kwocie 200,00 zł (słownie: 

dwieście złotych) miesięcznie na każde dziecko objęte dotacją”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Do udzielanych na rok 2018 dotacji celowych i umów zawartych w sprawie dotacji celowych dla 

podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Śmigiel zawartych na okres najpóźniej do dnia                    

31 grudnia 2018 r. stosuje się postanowienia Uchwały Nr XXII/169/16 Rady Miejskiej Śmigla                            

w sprawie wysokości i zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących żłobki na 

terenie Gminy Śmigiel w brzmieniu z dnia 25 sierpnia 2016 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 30 sierpnia 2016 r., poz. 5207). 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

     Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla 

                            /-/ Wiesław Kasperski 

 

 



Id: ADECF3E7-3E0C-4D47-A664-564FD2B8FE7B. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr L/379/18 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 20 września 2018 r. 

Zgodnie z art. 60 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r., poz. 603 ze zm.) podmioty prowadzące żłobki mogą otrzymać na każde dziecko objęte 

opieką dotację celową z budżetu gminy. Wysokość, zasady ustalania oraz rozliczania dotacji określa rada 

gminy w drodze uchwały. W związku z przedstawieniem nowych informacji i dostarczeniem dodatkowych 

dokumentów przez podmiot, który obecnie prowadzi na terenie gminy Śmigiel żłobek oraz w wyniku 

zmniejszenia planowanej liczby dzieci uczęszczającej do żłobka proponuje się zwiększenie kwoty dotacji. 

Ponadto przewidywana wysokość środków przeznaczonych na ten cel będzie kształtować się na podobnym 

poziomie. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 


